
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

_______________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI PRIENŲ PEDAGOGINĘ 

PSICHOLOGINĘ TARNYBĄ, PRIJUNGIANT PRIE PRIENŲ ŠVIETIMO CENTRO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-08-17 Nr. (20.4)-ŠS-R3-144 

 

  Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. liepos 13 d. nutarimo Nr. 883 

„Dėl švietimo paglbos įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo 

patvirtinimo“ nuostatomis ir atsižvelgiant į mokinių skaičiaus mažėjimą Prienų rajone bei kitų 

savivaldybių patirtį, siekiant teikti visavertę bei kokybišką švietimo pagalbą Prienų rajono 

savivaldybėje gyvenantiems vaikams, bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams, tėvams (globėjams, 

rūpintojams) ir švietimo įstaigoms, jų vadovams, pavaduotojams ugdymui, mokytojams, švietimo 

pagalbą teikiantiems specialistams, siekiant veiksmingiau naudoti švietimui skiriamas biudžeto 

lėšas (per metus būtų galima sumažinti išlaidas 25300 Eur), siūloma  reorganizuoti Prienų 

pedagoginę psichologinę tarnybą, prijungiant prie Prienų švietimo centro, o naują švietimo pagalbos 

įstaigą pavadinti Prienų švietimo pagalbos tarnyba. 

 

  

Skyriaus vedėjas                 Rimvydas Zailskas 

 


